Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 21: 16-09-2018 Anna Paulowna

Naam Vereniging

1000m Vrije slag Dames Masters

Nadine Scheeve ZWEMLUST-DEN HOMMEL
Linda Hoogendam Wvz

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
Eskil Elfferich HETY

Martine Peterse ZV HOORN

Laura Staal OCEANUS

Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT

Gonnie Bak PSVv

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
22:03,33  1.323,33
17:54,08  1.074,08
15:30,98 930,98
24:38,73  1.478,73
26:29,93  1.589,93
16:34,38 994,38
21:21,68  1.281,68
23:38,43 1.418,43

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1997 0,96980
1983 0,95094
1971 0,96237
1970 0,96237
1971 0,96237
1967 0,91427
1966 0,91427
1951 0,84985

Gecorr.tijd

Sec

1.283,37
1.021,38

895,95
1.423,08
1.530,10

909,13
1.171,80
1.205,45

Paginalvanl

Tekst

21:23,37
17:01,38
14:55,95
23:43,08
25:30,10
15:09,13
19:31,80
20:05,45

Individueel
Punten
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VR klassement Dames Masters

Naam

Karin Stein

Laura Staal

Linda Hoogendam
Machteld Stilting
Gonnie Bak
Nadine Scheeve
Eskil Elfferich
Martine Peterse

Vereniging

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
OCEANUS

wvz

ZPC AMERSFOORT

PSV

ZWEMLUST-DEN HOMMEL
HETY

ZV HOORN

Totaal punten

Versie 16-9-2018

Opgetelde
Punten
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52

http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



